Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje 

text dle smlouvy o dílo 

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
takto: 

Celková cena bez DPH:  703 000,00 Kč 
DPH 21%:  147 630,00 Kč 
Celková cena včetně DPH 21%: 850 630,00 Kč 
slovy: osmsetpadesáttisícšestsettřicetkorunčeských 

textem 

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
takto: 

Celková cena bez DPH: 747.320,00 Kč 
DPH 21%: 156.937,20 Kč 
Celková cena včetně DPH 21%: 904.257,20 Kč 
slovy: devětsetčtyřitisícdvěstěpadesátsedmkorunčeskýchdvacethaléřů 

VI. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.5ve znění 
5.5 
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem 
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č.